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Eduskunta myönsi Väylävirastolle 275 000 euroa ns. joululahjarahoista 
käytettäväksi Kalliojärven tien peruskorjaukseen yhdessä kunnan kanssa. 
Kalliojärven tie on valtion tie. Kalliojärventiestä on päällystetty 6.2 
kilometriä Räyringingistä lukien. Loppuosa tiestä on soratietä. Tie on 
osittain erittäin huonossa kunnossa. Kunta järjesti 8.1.2025 Ely-keskuksen 
kanssa neuvottelun. Neuvottelussa oli kunnan viranhaltijoiden lisäksi 
edustettuna kaikki valtuustoryhmät.  
 
Viimeisen laskennan mukaan Kalliojärven  tien liikennemäärät olivat noin 
81 ajoneuvoa vuorokaudessa. Toki yhteisesti todettiin, että mittauskohta 
huomioiden liikennemäärät ovat todellisuudessa hieman korkeammat.  
Väyläviraston linjauksissa on, että liikennemäärältään noin 200 ajoneuvoa 
sisältävät tiet muutetaan sorateiksi.  
 
Kalliojärven tie vaatii mm. kuivatustoimenpiteitä, rumpujen kunnostusta, 
routakivien poistoa ja myös massanvaihtoa. Korjausaste huomioon ottaen 
Eduskunnan myöntämä raha riittää maksimissaan noin kahteen kilometriin 
päällystettyä tietä.  Ely-keskuksella on mahdollisuus kunnostaa tie kesän 
2025 aikana. Ely-keskus esittää, että Eduskunnan myöntämällä rahalla 
tehdään päällystettyä tietä niin pitkästi kuin raha riittää. Kustannukseen 
sisältyy sekä pohjatyöt että päällystys. Kunnalla on mahdollisuus omalla 
rahoituksella pidentää päällystetyn tien osuutta. Kustanusarvio on noin 
140 000 €/ kilometri. Loppupätkä eli max noin neljä kilometriä muutetaan 
soratieksi Väyläviraston perusparannusrahoista. Myös tämä Väyläviraston 
rahoituksella tehtävä osuus tehtäisiin samaan aikaan. Soratieksi 
muuttaminen tarkoittaa, että pohjatyöt tehdään vastaavan tasoisesti kuin 
alkupätkällekin eli tie on mahdollisuus päällystää myöhemmin, jos 
rahoitusta löytyy. Päällystystyö aloitetaan Räyringin suunnasta.  
 
Kunnalla ei nykyisessä taludellisessa tilanteessa ja tulevat jo päätetyt 
investoinnit huomioon ottaen ole mahdollisuutta lähteä omalla rahoituksella 
tekemään reilun neljän kilometrin tieosuutta. Kustannuksissa tämä 
tarkoittaisi noin 600 000 €:n lainarahalla tehtävää investointia valtion 
omistamaan tiehen. Esimerkiksi noin kilometrin lisärahoitus kunnalta ei 
toisi tien käyttäjille ja kuntalaisille merkittävää lisäarvoa, koska se ei 
ulottuisi kylän keskukseen. Ely-keskuksen kanta on, että päällyste tehdään 
aina isommasta tiestä alkaen ja sitä ei tienhoidon näkökulmastakaan ole 
tarkoituksenmukaista pätkiä esim. siten, että soraosuuksien välissä olisi 
päällystettyä tietä.  
 
Asiasta järjestettiin keskustelutilaisuus kyläläisille 15.1.2025.  
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kellokoski-Kari Eija 
 
 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että se ei osoita tässä vaiheessa kuntarahaa 

Kalliojärven tien peruskorjaukseen. Ely-keskus kunnostaa tien eduskunnan 



Väylävirastolle myöntämällä korvamerkityllä rahalla sekä Väyläviraston 
teiden perusparannukseen osoitetulla rahalla. Väyläviraston rahoilla 
kunnostettavat tieosuudet  muutetaan käytännössä sorateiksi kyseisen 
kokoisilla teillä. 
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